
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951 /19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

DODATEK č. 2 

···1
. . . 

. . . . 

. . . 

Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: Č.j.: SSHMP 13376/2022, ze dne 1.2.2023 
,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V.etapa, skladové haly" 

v souladu s ust. § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisLJ ( dále též jen „občanský zákoník") 

I. 

Smluvní strany 
Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
Zastoupená: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

( dále také jako „Objednatel") 

a 

Bursík Holding, a.s. 
se sídlem: Belgická 196/38, 120 00 Praha 2, Vinohrady 
IČO: 28223063 
DIČ: CZ28223063 
zastoupený: Ing. Pavlem Kaňkou, členem představenstva 
zápis v obchodním rejstříku: B 13770/MSPH Městský soud v Praze 

( dále také jako „Zhotovitel") 

Dále také obecně jako „smluvní strany" 



Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V. etapa, skladové haly" 
" 

v 

DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: C.j.: SSHMP 13376/2022 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele Č.j.: SSHMP 13376/2022, uzavřené dne 1.2.2023 
( dále jen „Dodatek") 

II. 

Změnová ustanovení 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o 
dílo, na změně rozsahu a ceny díla a termínu plnění: 

11.1. Rozsah a cena změn díla 

a) Smluvní strany sjednávají tímto Dodatkem změny díla v režimu dle ust. § 222 odst.
4, 5 a 6 ZZVZ. Rozsah změn, včetně bližší specifikace a popisu, je uveden ve
změnových listech dodaných zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem, které
jsou přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

b) Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají, že celková cena díla se v důsledku změn
díla, popsaných v bodě 11.1.a) tohoto Dodatku, a to na základě ocenění těchto změn
díla a výpočtu rozdílu výsledných cen víceprací a méněprací, popsaných v bodě 11.1.a)
tohoto Dodatku, zvyšuje o částku celkem 234 901,29 Kč bez DPH.

c) Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají, že původní cena díla sjednaná ve Smlouvě
o dílo ve znění dodatku č. 1 ve výši 51 837 918,58 Kč bez DPH se v důsledku změn
díla, popsaných v bodě 11.1.a) tohoto Dodatku, a to na základě ocenění těchto změn
díla a výpočtu rozdílu výsledných cen víceprací a méněprací, popsaných v bodě 11.1.b)
tohoto Dodatku mění a celková cena díla tak nově činí 52 072 819,87 Kč bez DPH.

d) Při vyúčtování změn díla a v rámci platebních podmínek zaplacení ceny změn díla dle
tohoto Dodatku bude postupováno adekvátně v souladu se sjednanými platebními
podmínkami dle uzavřené Smlouvy o dílo.

11.2. Termín plnění 

Beze změn. 
III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
V případě, že podpisy na dodatku jsou elektronické, je dodatek vyhotoven v jednom stejnopise.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách
a předmětu dodatku.

2 



,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V. etapa, skladové haly" 
DODATEK č. 2 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: Č.j.: SSHMP 13376/2022 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnové listy a položkové rozpočty změn dle změnových listll 

Za Zhotovitele: 

3 




